

OFERTE

17/2014

AVON

Pentru Reprezentanți

CAMPANIA 17/2014
Campanie trendsetter:
23.10.2014 - 12.11.2014
Campanie națională:
04.12.2014 - 23.12.2014
www.avon.ro
www.avonconnects.com.ro
www.avonspaceblog.ro
www.facebook.com/AvonSpace

Până la
75%
reducere

1. Accesorii decorative
pentru unghii

4045 1

16,00

5,99



2. Aplicator
pentru
accesoriile
decorative

Lungime: 9 cm

4097 2

12,00

4,99



3. Mască de față
2 in 1 pentru exfoliere
și netezire

75 ml 2424 0

42,00

11,99

100,07/1L



4. Gel de duș revigorant

Winter Sport

250 ml 3535 2

16,00

5,99

23,99/1L



Ofertă unică valabilă numai în Campania 17/2014, în limita stocului disponibil.
Pentru aceste produse nu beneficiați de discount de Reprezentant.
Se ia în considerare la calcularea valorii comenzii.

Oferte Pentru Reprezentanți

1. Balsam pentru buze strălucitor

3 g
11,00
3,99



2. Luciu de buze Perfect Kiss

8 ml
27,00
1665,09/1
9,99



3. Contur lichid pentru ochi

1,2 g
28,00
11,99



4. Mascara Feel the Love

7 ml
19,00
998,57/1
6,99



5. Dischete pentru revitalizarea zonei ochilor

Setul conține 20 de dischete.
3531 1
26,00
10,99



6. Creion dublu pentru contur

3 g
13,00
4,99



7. Creion-fard pentru ochi Wild Things

1,6 g
22,00
8,99



8. Lac de unghii cu particule strălucitoare

8 ml
14,00
998,79/1L
7,99



9. Creion de buze Irresistibly Sexy

2,8 g
29,00
11,99



10. Lac de unghii autoadeziv

Fiecare set conține 18 abțibilduri.
35,00
15,99



11. Corector lichid pentru coșuri

7 ml 3869 5
17,00
7,99
1141,43/1L



12. 3 în 1 Gel de curățare, Exfoliant și Mască pentru față

75 ml 3838 0
15,00
7,99
106,53/1L



13. Coardă

Material: ABS, coardă: PVC, display LCD: 180 x 32 x 28 cm, lungime mâner: 18 cm, lungime coardă: 300 cm
2333 3
40,00
21,99



14. Gel purificator pentru curățare

150 ml 0437 4
16,00
7,99
53,27/1L



15. Gel de ras revitalizant Winter Sport

100 ml 3537 8
16,00
5,99
88,90/1L



16. Spray răcoritor pentru picioare cu aromă de cireșe

100 ml 4529 4
20,00
7,99
78,90/1L



17. Loțiune hidratantă răcoritoare cu aromă de cireșe

75 ml 4577 3
15,00
4,99
66,53/1L



18. Exfoliant răcoritor cu aromă de cireșe

75 ml 4578 1
16,00
4,99
66,53/1L



19. Căciulă Hawk

Culoare: bleumarin, albastru, oranj, gri.
Material: 100% acril.
1030 6

50,00
22,99



19

20. Eșarfă Lina

Material: acril, culoare: roz/maro,
dimensiuni: 150 x 18,3 cm.

1195 7
60,00
29,99



20

21. Eșarfă Marisela

Material: poliester, culori:
maro, maro deschis,
dimensiuni: 180 x 56 cm

0416 8
45,00
24,99



21

22. Prosop Sports

Moale și practic, perfect pentru
geanta sport, material: poliester/
poliamidă, dimensiuni: 50 x 110 cm

3685 5
45,00
19,99



22

23. Set de accesorii pentru decolteu

Te ajută să îți transformi ținuta în
funcție de ocazie! Setul este format
din 3 modele diferite, ușor de
asortat. Ușor de folosit
- se prind de bretelele
sutienuului. Material:
poliester/nailon/
elastan/bumbac.

1740 0
40,00
20,99



23

24. Căni Moș Crăciun

Dimensiuni:
13 cm x 9 cm x 16,5 cm, 2 căni

0920 9
50,00
37,99



24

25. Blocnotes magnetic

25 file, dimensiuni:
88mm x 82 mm,
80 g/m².

3946 1
3,99
2,99



25

26. Geantă Adrielle

Material: PVC, culoare: roz, model care
imită pielea de crocodil, cu accesoriu
argintiu în formă de fundă,
dimensiuni: 27 x 33 x 9 cm, lungime
mâner: 16 cm, sistem de închidere
cu fermoar, 3 secțiuni
(1 prevăzută cu fermoar),
1 buzunar interior prevăzută
cu fermoar, buzunar pentru
telefonul mobil

2037 0
110,00
59,99



26

27. Portofel Adrielle

Material: PVC, dimensiuni: 10 x 11,7 x 1,9 cm,
sistem de închidere cu fermoar,
compartiment pentru monede,
6 spații pentru carduri,
2 compartimente suplimentare

3674 9
50,00
29,99



27

28. Geantă Jena

Material: PVC, dimensiuni:
38 x 34,5 x 14 cm, lungime
mâner: 20 cm, sistem de
închidere cu fermoar, 1 buzunar
interior și un compartiment
pentru telefonul mobil

1483 7
90,00
49,99



28

29. Geantă pentru cosmetice

Material: poliester, culoare:
bleumarin/crem, dimensiuni:
22 x 16 cm, sistem de
închidere cu arici, căptușeală
dublu cu material transparent

0992 8
50,00
21,99



29

30. Cămașă de noapte Ava

Poliester, nailon,
dimensiuni: 124 x 98 cm,
0830 0 Mărime S
0815 1 Mărime M
0822 7 Mărime L

120,00
59,99



30

31. Halat de satin Lilac

Material: poliester
Lungime: aprox. 88 cm,
verde, mărimea 40 - 42

0895 3
verde, mărimea 44 - 46
0902 7
lila, mărimea 36 - 38

4808 2
120,00
64,99



31

32. Rochie Fit & Glam

Rochie neagră cu căptușeală
remodelatoare și bretele care se
ajustează. Material: 74% poliester,
17% nailon, 9% elastan, disponibilă
în dimensiunile S-M.

0960 5 S
0888 8 M
130,00

69,99



32

33. Bențiță de păr

Material: metal, culoare: auriu,
lungime: 39 cm, dimensiune
element decorativ: 3,6 x 2,8 cm

4589 8
40,00
19,99



33

34. Ceas Isabella

Dimensiuni brățară: 18,5 + 5,5 cm,
ceas: diametru carcasă: 2,3 cm,
diametru cadran: 1,6 cm.

2287 1
110,00
54,99



34

35. Colier Butterfly

Lungime: 35-40 cm, dimensiuni
pandantiv: 1,8 x 2 cm, adecvat pentru
copii cu vârste de peste 3 ani

4898 3
35,00
17,99



35

36. Colier Dazzling

Lungime: 42-51 cm,
la baza gâtului, dimensiuni
pandantiv: 3,2 x 4,4 cm.

2416 6
45,00
17,99



36

37. Set 2 inele Eladia

Set de 2 inele (unul auriu și unul
argintiu) care pot fi purtate atât
împreună, cât și separat.

lățime: 1,2 cm
3884 4 mărimea 6
3903 2 mărimea 8
3906 5 mărimea 10

50,00
25,99



37

38. Cercei Hello Sailor

Set de 2 perechi de cercei,
diametru cerc exterior: 4,5 cm,
lățime: 2 mm, diametru cerc
interior: 2,6 cm, lățime: 4 mm

4421 4
35,00
17,99



38

39. Cercei Adelyn

Diametru cercei: 1 cm

3724 2
20,00
9,99



39

Oferte Pentru Reprezentanți

1. Gel de curățare

100 ml 3271 4

~~13,00~~

4,99

49,90*/L



1

2. Cremă demachiantă pentru netezirea tenului

100 ml 2297 0

~~13,00~~

5,99

59,90*/L



2

3. Loțiune de corp strălucitoare Love Pulse

100 ml 1405 0

~~25,00~~

9,99

99,95*/L



3

4. Ulei de baie și corp Egyptian Secrets

150 ml 0545 4

~~36,00~~

12,99

86,60*/L



4

5. Mască purificatoare cu argilă

75 ml 3247 4

~~21,00~~

9,99

133,20*/L



5

6. Gel exfoliant pentru corp Lift & Firm Ice

150 ml 2685 6

~~25,00~~

10,99

73,27*/L



6

7. Mini-cremă de zi SPF 25 UVA/UVB Anew Ultimate 7S

15 ml 1720 2

~~32,00~~

7,99

532,67*/L

7



8. Mini-cremă de zi Anew Platinum SPF 25

15 ml 1167 6

~~32,00~~

7,99

532,67*/L

8



9. Mini-cremă de noapte Anew Ultimate 7S

15 ml 1743 4

~~32,00~~

7,99

532,67*/L

9



10. Mini-Tratament pentru riduri Anew Clinical A-F33

5 ml 1636 0

~~32,00~~

7,99

1598,00*/L

10



11. Cremă-spumă de curățare Complete Renewal

125 ml 3799 4

~~23,00~~

9,99

79,92*/L

11



12. Balsam multifuncțional cu piersică și bumbac

15 ml 2962 9

~~16,00~~

6,99

466,00*/L

12



13. Cremă de mâini cu extract de vanilie

75 ml 2051 1

~~19,00~~

4,99

66,53*/L

13



14. Mini-apă de toaletă Latin Sensation

15 ml 2777 1

~~21,00~~

8,99

599,33*/L

14



15. Mini-apă de toaletă Ballroom Beauty

15 ml 1790 5

~~21,00~~

8,99

599,33*/L

15



16. Mini-apă de parfum Little Red Dress

15 ml 1357 3

~~21,00~~

8,99

599,33*/L

16



17. Mini-apă de toaletă Slip into...Daring

10 ml 1613 9

~~21,00~~

8,99

899,00*/L

17



18. Apă de parfum Herve Leger Intrigue

50 ml 4166 5

~~130,00~~

49,99

999,60*/L

18



19. Ser pentru revigorarea zonei ochilor

12 ml 0972 0

~~48,00~~

22,99

1909,33*/L

19



20. Capsule cu Vitamina C pentru ten

Doar pentru uz extern

4871 0

~~36,00~~

17,99

20

